
 ČESKÁ REPUBLIKA
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy

Sokolská 62, 121 24  Praha 2
Č. j.: HSAA-5669-12/2014     Praha 07.07.2014

                    Počet listů: 
                    Počet příloh : 1       

          
P r o t o k o l

o posouzení kvalifikace

sepsaný dne 07.07.2014 při posouzení kvalifikace uchazečů k veřejné zakázce   „Oprava 
automobilové plošiny IVECO MAGIRUS“ vyhlášené ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 38  zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) vedené spisem  HSAA-5669/2014  a  uveřejněné  na profilu zadavatele dne 
28.5.2014.

Hodnocení  kvalifikace  uchazeče  provedla  komise  pro  otevírání  obálek,  posouzení 
kvalifikace a pro posouzení a hodnocení  nabídek ve složení:

Kateřina Jiroušková
mjr. Ing. Petr Varyš
plk. Mgr. Ing. Richard Hnojský
nprap. David Lochman
nprap. Bc. Jaroslav Dastych

K hodnocení kvalifikace byla  předložena kvalifikace a doklady následujícího uchazeče: 

POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Splněním kvalifikace se rozumí:

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

              zakázku

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů 

Poř. 
čís.

Uchazeč 

  (obchodní jméno a sídlo)

1.        FIRE SAFETY SYSTEMS, s.r.o., Zahradní 356, 250 73  Přezletice, 
        IČ : 27104664

2.    MAGIRUS – Firefighting Technology, s.r.o., Krameriova 127, 339 01  
Klatovy, IČ : 26384779

 



KVALIFIKAČNÍ  PŘEDPOKLADY požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci

Základní kvalifikační předpoklady

Zadavatel  požadoval  po  dodavateli  prokázání  splnění  základních  kvalifikačních 
předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. Dodavatel prokáže splnění  
uvedených základních kvalifikačních předpokladů předložením dokladů dle § 53 odst. 3 
zákona nebo čestným prohlášením, podepsané uchazečem či jinou osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče.

Profesní kvalifikační předpoklady

Zadavatel požadoval splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:

a) výpis  z  obchodního  rejstříku,  pokud  je  v  něm  zapsán,  či  výpis  z  jiné  obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán

b) doklad  o  oprávnění  k  podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů  v  rozsahu 
odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci

Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti plnit veřejnou zakázku

Uchazeč předloží čestné prohlášení dle §50 odst. 1 písm. c) o své ekonomické a finanční  
způsobilosti plnit veřejnou zakázku

Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění  technických  kvalifikačních  předpokladů  prokáže  dodavatel,  který  předloží 
doklady dle § 56,  odstavec 2, písmeno a,  b,  h,  zákona  č.  137/2006 Sb.,o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů, 

K písmenu a) 
Dodavatel předloží seznam významných oprav automobilových plošin realizovaných v 
posledních 3 letech. Přílohou tohoto seznamu musí být :
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli,
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně.

K písmenu b) 
Dodavatel předloží seznam techniků vyškolených k opravám nástaveb Magirus ALP 
340 a techniků provádějících zkoušky bezpečnostních systémů a zátěžové zkoušky po 
provedených opravách uvedené techniky.

2



K písmenu h)
Dodavatel předloží seznam nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení k 
provádění  zátěžových  zkoušek,   oprav  hydraulických  rozvodů  a  pro  diagnostiku, 
odstranění  závad  a  seřízení  elektronických  zařízení  a  bezpečnostních  systémů 
nástaveb Magirus ALP 340.

Závěr

Při posuzování kvalifikace doložené v nabídce č.1 komise konstatuje, že uchazeč s nabídkou 
č.1 doložil a prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu.

Při posuzování kvalifikace doložené v nabídce č.2 komise konstatuje, že uchazeč s nabídkou 
č.2 doložil a prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu.

    
Datum:    07. 07. 2014

 
Podpisy komise:       

Kateřina Jiroušková: …..........v.r.............

mjr. Bc. Petr Varyš: ….........v.r...............

plk. Mgr. Ing. Richard Hnojský: …...........v.r..............

nprap. David Lochman: …..........v.r...............

nprap. Bc. Jaroslav Dastych: ….........v.r....................

  

3


		2014-07-29T08:20:11+0200




